
Jak si představuji dobrý život? Jak si představuji dobrý život? Jak si představuji dobrý život? 

www.inspiracniforum.cz

K
at

eg
or

ie
:*

   
   

   
dě

ti
   

   
   

  d
os

pí
va

jíc
í  

   
   

   
do

sp
ěl

í  
   

   
  s

en
io

ři
/s

en
io

rky
 

Jméno:                                            Příjmení:

Jak si představuji dobrý život? 

* 
V

yb
er

te
 k

at
eg

or
ii

, k
te

rá
 s

e 
k 

vá
m

 n
ej

lé
pe

 h
od

í.
K

at
eg

or
ie

:*



Společnost DOC.DREAM, která pořádá MFDF Ji.hlava a další celoroční akce zaměřené na dokumentární film, považuje ochranu 
a důvěrnost vašich osobních údajů za velmi důležité. Vaše osobní údaje zpracováváme a využíváme v souladu s platnou právní 
úpravou. Naše Zásady zpracování OÚ naleznete na ji-hlava.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju.

Soutěžte s Inspiračním fórem: 
Navrhněte plakát a vyhrajte akreditaci na MFDF Ji.hlava!

Pravidla soutěže:

1) Navrhněte plakát reagující na otázku „Jak si představuji dobrý život?“ 
ve formátech A4, A3 nebo A1.

2) Odevzdání: Do 30. 9. 2024 nám plakát pošlete naskenovaný, vyfocený 
nebo v digitální podobě na email soutez.if@ji-hlava.cz nebo jej přineste 
do Centra dokumentárního filmu (Stříbrný dům, Masarykovo náměstí 21, 
586 01 Jihlava). Tam ho na recepci zanechte v označené krabici. Recepce 
funguje ve všední dny. 

3) Kontaktní údaje: Pro zařazení do soutěže vyplňte všechny kontaktní 
údaje.

4) Hodnocení: Sledujte Facebook Inspiračního fóra. Soutěž vyhraje 
autor/ka plakátu, který do 13. 10. 2024 získá největší počtem reakcí...

5) Kategorie: Soutěž probíhá ve čtyřech kategoriích: děti, dospívající, 
dospělí, senioři/seniorky. Rozřaďte se dle vlastní úvahy.

Těšíme se na vaše plakáty!

Kontaktní údaje

Jméno a příjmení: __________________     __           

Soutěžní kategorie: ____________________             

E-mail/Telefon: _________    ___________               

Inspirační fórum je diskusní platforma MFDF Ji.hlava. 
Nabízí prostor pro výměnu názorů, nové perspektivy 
a hlubší porozumění komplexních otázek, 
které ovlivňují naši společnost. 

Letošní ročník se zaměří na čtyři hlavní témata: 

Válka: zkoumání konfliktů a hledání cest k míru
Imunita: jednotlivce, společnosti a celé planety
Les: jejich význam, ochrana a role v boji proti klimatickým změnám
Technologie a volný čas: jak nové technologie mění náš volný čas 
a jak nalézt rovnováhu mezi digitálním a reálným světem

Můžete se těšit na panelové diskuze a přednášky s osobnostmi globálního myšlení, 
vědy a umění i na Inspirační schůzování, nový program nabízejícího prostor pro 
přímou účast. Přijďte spolu s námi objevovat, debatovat a hledat odpovědi na 
zásadní otázky dneška!


